
JANBA(ZFR

Opatovická 10/165 -110 00 Praba 1
IČO: 45703680 DIČ: CZA 10111026

Evid. u ŽO Pba }
Ev.č. 31000 14>OO2Q0292 Ev.č. 310001-000200092

'Teb "
www.ad~.

Bankovní spojení: -

. dále jen ,,,lB"
a

KyDell - KultlirnlZlJřlzeo1Svět1á nad $áZBVOU
,".. .:.. . . .' ... -. .' .

, '

. .' .

nám. Trěků z Lípy 16 - 582 91 S;ětlá uad Sázavou
, (ČO:'

DIČ: CZ"
zastupuje: '

Uza"hiIj I:Mo

SMtOUVUO 'VEŘEINÉM DWAÍ>ELNfM PROVOŽOVÁNfDÚA

", dáleJen "Divadlo"

1JBtouto smlouvou poskytuje Oi:v~u ~l1Ívněnf ,~vmjnýnÍ diváde1ijfm prov~zovánfni divadelnl
hru .autorky Gei:a1diite ATOnsnázyem ';MOj'báječÍlý roivod'1 a jebo.p'eklad vytvol'eÓý ,překladatelem
Pavlem Dominikem (dáie j~D"Preklad"),.Jakož j ~úŽltvCškern ~tJúautotská'dfla, .~, se v
nastudovéníDlla v.Přékladu režiSérky J8ÍJy kailšOy~p1'l vel'ějheffidívadebllm:provc>Í(>vArtfdilli spolu s
DQemprovoZlijtTato v,é!keráaUtorská dna se <iáleo7l!o8Čuj{jen:"D(ja~s nm, žCjako"J'!'edstavenfu se
označuje jejich kOnkTétnJ realizace v, nastudovárú~ži.sér'l(yJany Kalíšové a v provedeni výkonným i

, $.l~lci(aJ(. jak je ~e této.smJouv.r dodá lB.:, " ,

2.Opmvněnl$e poSkytUjepro i představent _
ve dnech a časecll:'li,4, 20:18 yJ9.QQ hOdin ". '" ",
avmf~tě: Kmosál/divadelnisÁl S~14nadSAi8vou; náměstíTrčků zLlpy 506

I)élbp.~tavenf:2,J5'VČ. ~Vky. ~vlql:CcapO 1,15

jJB 'se Divadlu dále zavazuje dodat propredStay~ ~y (výkOlUléumělce a teclmiclcý perSonál) a
věcná pln!n{ {doprava, ,sCénicKá a kostýmní výpraval ď tak, aby Dna mohla být prOvozovÁÍ1a,tj.Zajisti
pro,J?,iv~o.jakožtopJ'Qvozovatele~ tzv.~taYenf naJdič:'ď ď '

,4~Za-póSkytDutfODrávněnf Dna k verejilér:nu·<:liv'adéIri1D.tu'prOvozovániseDivadlo zavazuje~kytnout
JB cen~ ve výši, , , Kč (slovy: I ' za pl'edStaveniaUhradit náklady na
!1opri1v\l' 'Tato: ceiiB zahrnuje i náhradu Mklad6, kte!i' JB vynalož! na ,.zajijtb).{ osob a,věci' tak, jak
Stanovftato smloov!- K ~ bude 'J>l'iPOCtenil DPH v SOUlBdus ~ězávaznými předpisy,

" cena je splatná Po uSkutečnmi ptédstÍsvenl Íta~iBkturace lB., ...."."

4.1.Za poskytnuti užiti Dna Divadlo uhradí za představeni podle této smlouvy Kč odměnu za
licenci a tantiém lautorSké honoráře) z celkového hrubého pHjmu dosaženého
Divadlem ze vstupného na pfedmětnépl'edstavenf včetriě pl'1jmu z předplatného (hi1Jbými'tržbami se
rozumí úhm tržeb Za prodané vstupenky před odečtením jakýchkoli položek, včetně daňových; je-li

, pfedstavenl'součástf abonentJú řady, jakoluubá tržba se zapOčftápommtá část ceoY v~prodaných
,8bonemnlch v.stupenelc určena podle. počtu představení zahrnutých v abonomá) ,a dále bankovní

poplatlcy s tún spojené. K cenám bude připočtena DPH v souladu s obecně iávaznými předpisy,
Nejpozději do 3. dne následujjcfho po představení Divadlo zašle pí, a JB

řádné á úplné vyúčtováni celkového hrubého pl'fjmu jako pooklad pro



fakturaci. V( vyúčtován! musí být uvedeno datum představen! _. miste predstavení - počet sedadel v
divadle - počet všech diváků - hrubá tržba.

Platba li způsob úhrady tantlem/autorských honort.fů v celkové výši . hrubé tržby:

Divadlo je povinno, kdykoliv o 10 18 požádá, poskytnout lB vysvětleni k vyúčtováni, jakož
poskytnoust veškeré podklady potřebné pro jeho sestavení.

S.Divadlo je povinno využít výkonných umělců a dalštcb osob zajišťovaných 1J;; strany JB, a to v čase a
v místě, jak stanoví tato smlouva. Divadlo poskytne výkonným umělcům i technickému personálu
podmínky k představení dle požadavků JB.

6. Zvláštní ujednání:
"

7. Divadlo je povinno provozovat představen! na svůj účet.

8. Divadlo je oprávněno propagovat uvedení hry ve sdělovacích prostředcích v maximální délce dvou

minut vysllaclho času.

9. Divadlo touto smlouvou nezískává oprávntní k pořízen! záznamu Děl ani uměleckých výkonu,
kterými budou Dlla provedena. ani k jejich rozhlasovému či televiznímu vysíláni.



10. Oprávněni 1; užití Děl může Divadlo využn pouze za podmínek touto smlouvou stanovených.
jakékoli užití nad rámec této smlouvy či jakékoli porušení povinnosti vyplývajícl z výše uvedených
ustanovení této smlouvy má za následek automatické ukončení trvání této smlouvy a 10 ke dni
takového porušeni či vybočení.

l LSkončenírn smlouvy podle předchozího bodu nejsou dotčeny nároky lB z porušení povinnosti
Divadla vyplývajících z této smlouvy či zákona, zejména nárok na náhradu škody a vydání
bezdůvodného obohacení.

12. Divadlo není oprávněno provozovat 0110, které není přístupné veřejnosti a/nebo bez vstupného
nebo za jiné vstupné než v obvyklé výši. ledaže k tomu získá předchozí souhlas majitele práv.

13. Pro případ prodlení s platbou je Divadlo povinno zaplatit za každý den prodlení úrok ve výší 0,5%
Kč z dlužné částky.

14. Divadlo je povinno poskytnout JB na své náklady čtyři vstupenky určené k reprezentačním či
pracovním účelům na představení konané na základě této smlouvy, pokud je 18 o to požádá. Divadlo
nenl požadavkem vázáno v případě, že mu nebude sdělen alespoň sdenním předstihem.

15. Tato smlouva může být doplňována. měněna a rušena pouze písemně.

16. Tato smlouva je sepsána na základě pravé a svobodné vůle smluvních stran, určitě a srozumitelně.

V Praze, dne Ve Světlé nad Sázavou, dne


